
Uchwała Nr XLVII/378/22 

Rady Miejskiej w Rynie 

z dnia  28 września 2022 roku 

 

w sprawie utraty mocy uchwały nr XXII/182/05 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 12 lutego 2005 roku 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu określającego tryb i kryteria przyznawania nagród dla 

nauczycieli ze specjalnego funduszu nagród za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze. 

 

Na podstawie art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 

1762 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U z 2022 r., poz. 559 ze zm.) Rada Miejska w Rynie uchwala co następuje: 

§1 

Traci moc uchwała nr XXII/182/05 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 12 lutego 2005 roku w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu określającego tryb i kryteria przyznawania nagród dla nauczycieli 

ze specjalnego funduszu nagród za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2022 roku. 

 

 

          Przewodniczący Rady  Miejskiej w Rynie 

      Juliusz Brant 

 

 


